Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit - Ministarstvo Obrazovanja,
Nauke, Tehnologije i Inovacije / Ministry of Education, Science, Technology and Innovation

Daté:03.06.2024

Njésia e Burimeve Njerézore né Ministrin€é e Arsimit, Shkencés, Teknologjis€é dhe
Informacionit, né pajtim me dispozitat e nenit 39 paragrafit 7 dhe t& Ligjit nr. 08/L-197 pér
Zyrtarét Publik si dhe dispozitave t€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér procedurén e
Pranimit né Shérbim Civil, pas pérfundimit t& procedurés sé€ verifikimit pér pozitén “’Inspektor
1 Arsimit’’ né Ministrin€ e Arsimit, Shkencgs, Teknologjisé dhe Informacionit, t& shpallur me
konkursin me dat€ 06.04.2024 me numér reference RN00013760, nxjerr kéte:

NJOFTIM

Lista e kandidatéve té aprovuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RANO0040416 Adem Lushaj
2 RANO0041379 Agron Halili
3 RAN0042305 Alen Sukurica
2 RANO0043285 Anila Luzha
5 RAN0042900 Arbnore Podrimaj
6 RAN0041669 Arjana Zhubi
7 RAN0043171 Artan Haradinaj
8 RANO0043125 Azra Lajqi
9 RAN0043276 Detor Berisha
10 RANO0042516 Drita Qavolli-Xharavina
11 RAN0041250 Fikrije Robaj
12 RANO0042383 Gézim Sahitaj
13 RANO0040825 lir Gashi
14 RANO0038776 Kriger Ramoja
15 RAN0041480 Lindita Kaliganaj
16 RAN0041665 Maijlind Ferdulli
17 RANO0042701 Majlinda Doli
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18 RANO0040077 Margarita Krasniqi

19 RAN0041626 Qendresa Geci ldrizaj

20 RANO0040705 Rinor Mema

21 RAN0038319 Sami Metaj

22 RAN0043181 Samir Avdiaj

23 RAN0042224 Sedat Sahitaj

24 RAN0042413 Servete Gashi

25 RAN0041980 Shaban Kabashi

26 RANO0043324 Valbona Thaci Bajcinca
27 RAN0041893 Valdete Sadriu

Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare
ka té drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés
brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé shpalljes sé rezultateve pérfundimtare.

Njésia e Burimeve Njerézore

Ministria e Arsimit, Shkencés; Feknologjisé dhe Informacionit
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